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DELIBERATION N° 4



Information du conseil municipal - porter à connaissance déclarations d'intention d'aliéner - renonciations à acquérir EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL Effectif légal : 39 Nombre de conseillers en exercice : 39 Nombre de présents : 34 Nombre de votants : 39



LE QUATRE FEVRIER DEUX MILLE SEIZE Le conseil municipal de la Ville de Dieppe s’est réuni au lieu ordinaire de ses séances, sur convocation du maire en date du 28 janvier 2016 et sous la présidence de Monsieur Sébastien Jumel, Maire. Sont présents : M. JUMEL Sébastien, M. LANGLOIS Nicolas, Mme RIDEL Patricia (de la question n°1 à la question n°28) , Mme CARU-CHARRETON Emmanuelle, M. WEISZ Frédéric, Mme BUICHE Marie-Luce, M. ELOY Frédéric, Mme AUDIGOU Sabine, M. LECANU Lucien (de la question n° 5 à la question n° 36), M. LEFEBVRE François, Mme GAILLARD Marie-Catherine, M. DESMAREST Luc, M. BEGOS Yves, Mme CYPRIEN Jocelyne, M. VERGER Daniel, Mme ROUSSEL Annette, M. PATRIX Dominique, M. MENARD Joël, M. CAREL Patrick, Mme CLAPISSON Paquita, Mme PARESY Nathalie, Mme LETEISSIER Véronique, M. BUSSY Florent, Mme BUQUET Estelle, M. PAJOT Mickaël; Mme ANGER Elodie, M. PETIT Michel, Mme THETIOT Danièle (de la question n° 1 à la question n° 5), Mme ORTILLON Ghislaine, M. GAUTIER André, M. BAZIN Jean (de la question n° 1 à la question n° 21), M. BREBION Bernard, Mme JEANVOINE Sandra, M PESTRINAUX Gérard, Mme LEVASSEUR Virginie, Sont absents et excusés : M. LECANU Lucien (de la question n° 1 à la question n° 4), Mme RIDEL Patricia (de la question n° 29 à la question n° 36), Mme QUESNEL Alice, Mme BOUVIER LAFOSSE Isabelle, Mme AVRIL Jolanta, Mme THETIOT Danièle (de la question n° 6 à la question n° 36), Mme OUVRY Annie, M BAZIN Jean (de la question n° 22 à la question n° 36) Pouvoirs ont été donnés par : Mme RIDEL Patricia à M Langlois Nicolas (à partir de la question n° 29), M. LECANU Lucien à M. JUMEL Sébastien (de la question n° 1 à la question n°4 ), Mme BOUVIER LAFOSSE Isabelle à Mme BUICHE Marie-Luce, Mme AVRIL Jolanta à M WEISZ Frédéric, Mme QUESNEL Alice à M. LEFEBVRE François, Mme THETIOT Danièle à M PETIT Michel (à partir de la question n° 6), Mme OUVRY Annie à Mme ORTILLON Ghislaine, M BAZIN Jean à M. GAUTIER André (à partir de la question n° 22). Le quorum étant atteint, le conseil municipal peut valablement délibérer. Secrétaire de séance : Mme ANGER Elodie



…/…



Rapporteur : M le maire Conformément aux dispositions de l’article L 2122-23 du code général des collectivités territoriales, les renonciations à acquérir faisant suite aux déclarations d'intention d'aliéner (DIA) adressées à la commune de Dieppe sont portées à la connaissance du conseil municipal. Dossier



Reçu le



1500465



03/11/2015



1500466



03/11/2015



1500467



03/11/2015



1500468



03/11/2015



1500469



04/11/2015



1500470



04/11/2015



1500471



05/11/2015



1500472



09/11/2015



1500473



09/11/2015



1500474



09/11/2015



1500475



09/11/2015



1500476



10/11/2015



1500477



10/11/2015



1500478



10/11/2015



1500479



12/11/2015



Adresse, surface et parcelle du bien



Décision de préemption



rues Bréquigny - des lilas - J Prévert Superficie de 19475 m² Parcelles : 466AI 299 à 354 10 rue du 19 août 1942



Renonciation



3 rue de la Victoire Superficie de 473 m² Parcelles : 466AD 0289 13.15 Bd Georges Clémenceau Superficie de 152 m² Parcelles : AZ 0139, AZ 0140 132B avenue de la République Superficie de 1468 m² Parcelles : 466AD 0217, 466AD 0502, 466AD 0505 130 avenue de la République Superficie de 876 m² Parcelles : 466AD 0503, 466AD 0504 115 quai Henri IV Superficie de 65 m² Parcelles : AK 0162 11.12 Bd de Verdun Superficie de 1124 m² Parcelles : AH 0345 18 avenue de la République Superficie de 19 m² Parcelles : 466AB 0608 50 rue St Rémy Superficie de 367 m² Parcelles : AH 0451, AH 0452, AH 0453



Renonciation



32.34 36 rue Jacques Bourgeois - route de Pourville Superficie de 5848 m² Parcelles : BT 0061 5 rue Ango Superficie de 340 m² Parcelles : AI 0266 9 Bd de la Mer Superficie de 665 m² Parcelles : BR 0035 4bis avenue Jean Jaurès



Renonciation



lotiss du val d'Arquet - lot L15 Superficie de 519 m² Parcelles : 466ZA 0164



Renonciation



Renonciation



Droit de préemption commercial



x



Renonciation



Renonciation



Renonciation



OPAH



OPAH



Renonciation



OPAH



OPAH



Renonciation



Renonciation



X



2



1500480



12/11/2015



1500481



13/11/2015



1500482



13/11/2015



1500483



16/11/2015



1500484



17/11/2015



1500485



17/11/2015



1500486



18/11/2015



1500487



19/11/2015



1500488



19/11/2015



1500489



19/11/2015



1500490



23/11/2015



1500491



23/11/2015



1500492



23/11/2015



1500493



24/11/2015



1500494



24/11/2015



1500495



24/11/2015



1500496



24/11/2015



1500497



26/11/2015



1500498



26/11/2015



12 impasse Mercier Superficie de 1145 m² Parcelles : AX 0137 9 quai Henri IV



Renonciation



10 rue Jacques Bourgeois Superficie de 692 m² Parcelles : BT 0040 10 rue de la Halle au Blé



Renonciation



38 rue Desmarets Superficie de 175 m² Parcelles : AC 0274 4 rue Vauquelin Superficie de 152 m² Parcelles : AB 0023 32 avenue Vauban Superficie de 51 m² Parcelles : AV 0177 113 rue d'Ecosse Superficie de 227 m² Parcelles : AC 0184 18 rue du Faubourg de la Barre Superficie de 503 m² Parcelles : AE 0110 27 rue Saint Rémy Superficie de 50 m² Parcelles : AH 0266 13 avenue Vauban Superficie de 523 m² Parcelles : AT 0044 lotissement du Val d'Arquet Superficie de 789 m² Parcelles : 466AM 0253, 466ZA 0215 9 rue de l'Oranger Superficie de 37 m² Parcelles : AB 0329 rue de l'ancien hôtel Dieu Superficie de 481 m² Parcelles : AC 0355 39 rue Jean Ribault Superficie de 165 m² Parcelles : AZ 0005 27 Bd de Verdun - 27 à 31 rue Duquesne et rue du Haut Pas Superficie de 3333 m² Parcelles : AI 0249, AI 0251 13.17 rue de Sygogne Superficie de 943 m² Parcelles : AE 0041 2 rue du capitaine Boyenval Superficie de 300 m² Parcelles : BN 0054 27 rue de la Bastille Superficie de 265 m² Parcelles : 466AC 0547



Renonciation



Renonciation



Renonciation



X



X



OPAH



Renonciation



OPAH



Renonciation



OPAH



Renonciation



Renonciation



OPAH



OPAH



Renonciation



OPAH



OPAH



Renonciation



Renonciation



3



1500499



26/11/2015



1500500



26/11/2015



1500501



27/11/2015



1500502



30/11/2015



1500503



30/11/2015



1500504



01/12/2015



1500505



01/12/2015



1500506



01/12/2015



1500507



01/12/2015



1500508



01/12/2015



1500509



01/12/2015



1500510



01/12/2015



1500511



01/12/2015



1500515



02/12/2015



1500512



03/12/2015



1500513



03/12/2015



1500514



03/12/2015



1500516



04/12/2015



3 avenue Charles Nicolle Superficie de 10986 m² Parcelles : 466AM 0143, 466AM 0144 quai de l'Avenir / chemin de la falaise Superficie de 1119 m² Parcelles : AL 0020 16 rue Gustave Rouland angle & 50 rue du Haut Pas Superficie de m² Parcelles : 3 ue Albert Réville Superficie de 177 m² Parcelles : 466AE 0336 26 rue de l'Epée et 14 Bd de Verdun Superficie de 134 m² Parcelles : AH 0045, AH 0455 33 rue du Fort Chatillon Superficie de 653 m² Parcelles : 466AC 0423 12 chemin de la falaise Superficie de 605 m² Parcelles : 466AB 0116 2 rue de la Victoire Superficie de 616 m² Parcelles : 466AD 0025 cours de Dakar Superficie de 1029 m² Parcelles : AS 0183 29 rue Jacques Monod Superficie de 1112 m² Parcelles : 466AK 0309 35 cours de Dakar Superficie de 1143 m² Parcelles : AS 0183, AS 0186 39T avenue de la République Superficie de 56 m² Parcelles : 466AC 0359 rue de Strasbourg angle rues M.Gamot & de Caen Superficie de 7745 m² Parcelles : AV 0066, AV 0067 152 154 Grande Rue Superficie de m² Parcelles : 13 rue de Sygogne Superficie de 943 m² Parcelles : AE 0041 37 rue Desceliers Superficie de 883 m² Parcelles : AI 0047 7 rue Vauquelin Superficie de 794 m² Parcelles : AB 0007 63 rue de la Victoire Superficie de 385 m² Parcelles : 466AC 0069, 466AC 0577



Renonciation



Renonciation



Renonciation



Renonciation



OPAH



Renonciation



Renonciation



Renonciation



Renonciation



Renonciation



Renonciation



Renonciation



Renonciation



X



OPAH



OPAH



OPAH



Renonciation
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1500517



08/12/2015



1500518



08/12/2015



1500519



08/12/2015



1500520



08/12/2015



1500521



08/12/2015



1500522



08/12/2015



1500523



09/12/2015



1500524



09/12/2015



1500525



09/12/2015



1500526



10/12/2015



1500527



10/12/2015



1500528



10/12/2015



1500530



11/12/2015



1500531



11/12/2015



1500532



11/12/2015



1500529



15/12/2015



1500533



15/12/2015



1500534



15/12/2015



6B rue Joseph Flouest Superficie de 239 m² Parcelles : AZ 0098 1.3 rue David Lacroix Superficie de 102 m² Parcelles : AK 0018, AK 0019 103 rue d'Ecosse Superficie de 64 m² Parcelles : AC 0188 51B rue Montigny Superficie de 4939 m² Parcelles : BD 0325 39TER avenue de la République Superficie de 56 m² Parcelles : 466AC 0359 23.25 avenue Charles Nicolle et rue des M de la Résistance Superficie de 3495 m² Parcelles : 466AM 0034 23 avenue Charles Nicolle Superficie de 3495 m² Parcelles : 466AM 0034 33 avenue Gambetta Superficie de 230 m² Parcelles : BC 0015 7 rue Houard Superficie de 271 m² Parcelles : AK 0249



Renonciation



6 rue de Champigny Superficie de 294 m² Parcelles : BD 0076 32 rue du Faubourg de la Barre Superficie de 200 m² Parcelles : AE 0105 3 rue de Caen et 32 avenue Vauban Superficie de 481 m² Parcelles : AV 0072, AV 0185 19 rue de Sygogne Superficie de 158 m² Parcelles : AE 0040 1 rue Paul Doumer angle rue cité de Limes Superficie de 628 m² Parcelles : 466AC 0550 105 109 rue de la Barre Superficie de 107 m² Parcelles : AC 0012, AC 0014 65 rue Jean Antoine Belle Teste Superficie de 98 m² Parcelles : AP 0027 7 rue Cité de Limes Superficie de 452 m² Parcelles : AM 0229 5 rue Pasteur Superficie de 896 m² Parcelles : 466AD 0255, 466AD 0401



Renonciation



OPAH



OPAH



Renonciation



Renonciation



Renonciation



Renonciation



Renonciation



OPAH



Renonciation



Renonciation



OPAH



Renonciation



OPAH



OPAH



Renonciation



Renonciation
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1500535



15/12/2015



1500536



16/12/2015



1500537



17/12/2015



1500538



18/12/2015



1500539



18/12/2015



1500540



18/12/2015



1500541



22/12/2015



1500542



29/12/2015



1500543



29/12/2015



1500544



30/12/2015



1500545



30/12/2015



1500546



31/12/2015



1500547



31/12/2015



1500548



31/12/2015



1500549



31/12/2015



42 rue Cdt Fayolle Superficie de 2370 m² Parcelles : AH 0008 rue des Martyrs de la Résistance Superficie de 1305 m² Parcelles : 466AL 0212, 466AL 0213 3 rue de Dijon Superficie de 3354 m² Parcelles : BP 0269 10 rue Sainte Catherine Superficie de 33 m² Parcelles : AB 0294 35 quai du Hâble Superficie de 55 m² Parcelles : AK 0054 11 quai de la Somme Superficie de 125 m² Parcelles : AO 0280 57 route du vallon et route de l'escarpe Superficie de 3778 m² Parcelles : BW 0062 65 rue de la Barre Superficie de 215 m² Parcelles : AC 0393 21 rue de l'Entrepôt Superficie de 251 m² Parcelles : 33.33b 35 rue Lombarderie Superficie de 339 m² Parcelles : AN 0099, AN 0100 15 chemin du Golf Superficie de 2630 m² Parcelles : BO 0203 1 impasse Labbé Superficie de 80 m² Parcelles : AX 0118 13 rue de Sygogne Superficie de 943 m² Parcelles : AE 0041 3 square Perrotte résidence les rosiers Superficie de 396 m² Parcelles : BP 0089 14 Bd Maréchal Joffre Superficie de 575 m² Parcelles : AD 0080



OPAH



Renonciation



Renonciation



OPAH



OPAH



OPAH



OPAH



OPAH



Le conseil municipal prend acte de ce porter à connaissance. Fait et délibéré en séance, les jour, mois et an susdits. Acte certifié exécutoire en application de la loi du 2 mars 1982 modifiée, Réception en Sous-Préfecture : Publication : Notification :



Pour extrait certifié conforme au registre Le Maire de la Ville de Dieppe, Sébastien Jumel



Le présent acte peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Rouen dans un délai de deux mois à compter de la date exécutoire 6



























des documents recommandant













Information du Conseil Municipal - Porter à connaissance ... 

1500019 16/01/2015. 103 rue d'Ecosse. Parcelles : AC 0188. 64 m². Attente pour avis d'instruction(OPAH). 1500020 16/01/2015 64 rue du Faubourg de la Barre.










 








Information du Conseil Municipal – Porter à connaissance ... 

M. GAUTIER André, Mme OUVRY Annie, M. BAZIN Jean (de la question n°9 à la question n°55), M. BREBION .... 14 Boulevard du Maréchal Joffre. Attente avis.










 








Information du Conseil Municipal - porter Ã  connaissance ... 

Route de Pourville et CavÃ©e de Caude CÃ´te. Parcelles : BO ... 25-27 rue des Bains et 1 rue Saint RÃ©my. Parcelles : AH 0276, AH 0277. 116 mÂ². NON. 1500176.










 








Information du Conseil Municipal - porter à connaissance ... 

11 sept. 2015 - 0123, AT 0124, AT. 0125, AT 0126, AT. 0129, AT 0130. Superficie de 39478 m². Renonciation. 1500369 15/09/2015. 8 chemin du Sémaphore.










 








Information du Conseil Municipal - Porter Ã  connaissance ... 

Mme GAILLARD Marie-Catherine, M. DESMAREST Luc, M. BEGOS Yves,. Mme CYPRIEN Jocelyne (de la .... 4 rue Bultel Bourdon. Parcelles : 466AD 0307.










 








Information du Conseil Municipal â€“ porter Ã  connaissance ... 

19 rue Richard Simon. Parcelles : AH 0142. 43 mÂ². NON ... Richard Simon. Parcelles : AH 0149, AH 0150, ... 50 rue Maurice Thoumyre. Parcelles : 466AD 0043.










 








Information du Conseil Municipal â€“ Porter Ã  connaissance ... 

15 rue Pierre Brossolette. Parcelles : 466AB 0194, 466AB ... 3 rue Joseph Vernet. Parcelles : BD 0054. 572 mÂ² ... 1 Square Pierre Perrotte. Parcelles : BP 0091.










 








LIST - Porter Airlines 

30 nov. 2014 - the causeway gates were opened and Moncton had its river back. ... important passÃ© de commerce maritime Â», dit Bill. Budd, directeur de ...










 








AWD. - Porter Airlines 

self, and we explore its latest architectural and cul- .... presides behind the long black slate bar amid an array of test tubes, infusion jars ..... Designed and built.










 








Faisons connaissance ! 

renaît. ABRÉVIATIONS. En français, on « coupe » beaucoup les mots : ... qui signifie Société Nationale des Chemins de Fer. Observe les phrases précédentes.










 








Faisons connaissance ! 

On fÃªte NoÃ«l en . 2. Les grandes vacances commencent en et elles finissent en . 3. Et toi, tu es nÃ©(e) en quel mois ? En . SVT âžœ Sciences de la Vie et de la Terre.










 








PORTER HÃ‰TU INTERNATIONAL 

Michel P. LalibertÃ© FCPA auditor, FCGA. Ã‰ric SauvÃ© CPA auditor, CGA. Paul BÃ©langer CPA auditor, CA. Laurice Hage CPA auditor, CA.










 








R7_Que dois-tu porter 

Petits curieux â€“ SÃ©rie rouge â€“ Que dois-tu porter? Â© ERPI â€“ Reproduction autorisÃ©e. 1. Nom : Date : Que dois-tu porter ? Fiche R7.










 








Neighbourhood Employee Weekender - Porter Airlines 

au travail, à l'école, le mois où l'on évalue les nouveaux défis se profilant à l'horizon ...... coopérative de Grand-Pré qui est le premier torré- facteur biologique et ...










 








Employee Weekender Neighbourhood - Porter Airlines 

22 avr. 2015 - the recipes of their Singaporean mother ..... mixed residential and commercial neighbourhood. ...... MalgrÃ© son nom, il n'y a rien de bÃ¢clÃ©.










 








Neighbourhood Employee Weekender - Porter Airlines 

top-selling orange blossom-flavoured navettes. La Cardeline .... be spotted from all the way down the tree-lined Avenue de ...... Technologie. CaractÃ©ristiques.










 








Weekender Employee Neighbourhood - Porter Airlines 

4 mai 2014 - une modélisation informatique sophistiquée permettant aux ingénieurs de ..... retro pistachio-green tiling and vinyl booths; no-nonsense dishes ...










 








Connaissance de soi 

Oser la flexibilitÃ©. Se challenger en restant soi-mÃªme. Au-delÃ  de ma zone de confort. Les clÃ©s de l'adaptabilitÃ© choisie. OUTIL-CLÃ‰ : Ma check-list authenticitÃ©.










 








Connaissance de soi 

Je démarre mon parcours digital interactif : training game, vidéo, référentiel de compétences. Mon animateur reçoit mon pass estart et mes objectifs personnels.










 








08-2633 PO3_OFC.indd - Porter Airlines 

Sony and eco info are registered trademarks and like.no.other, Super Top Emission and ...... the vintage neon Coke sign), has a 'secret' down- ...... Technologie.










 








Gregory Porter - Andyz deposit box 

loader/unloader will also be made available to Artist during load-out following ... Purchaser will provide a hot Â« sit down Â» diner for five (6) people at a restaurant.










 








Weekender Workplace Neighbourhood - Porter Airlines 

turing local painters. Additionally, Steam Whistle sponsors more than 800 ...... prix sont mÃªme raisonnables â€“ on peut dire que Ã§a ne manque pas de kimchi !










 








pour porter ton nom pdf 

Legal pour porter ton nom eBook for free and you can read online at Online Ebook Library. Get pour porter ton nom PDF file for free from our online library.










 








Weekender Workplace Neighbourhood - Porter Airlines 

14 juin 2016 - ces locaux, on trouve des cornichons. Voth's faits ici, du chocolat artisanal. Laura Slack (goûtez le chocolat noir fumé) et la sauce aux piments ...
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Report porter Ã  connaissance





Your name




Email




Reason
-Select Reason-
Pornographic
Defamatory
Illegal/Unlawful
Spam
Other Terms Of Service Violation
File a copyright complaint





Description















Close
Save changes















×
Signe






Email




Mot de passe







 Se souvenir de moi
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